РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

БЫСТРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

28.04.2021 г. №17-4сд

О внесении дополнения в решение Думы
от 19.05.2011 г. № 11-2 сд «Об утверждении
перечня автомобильных дорог общего пользования
находящихся на территории Быстринского

муниципального образования»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона № 257 –ФЗ от 08.11.2008 г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Приказом министерства транспорта РФ от 20.05.2009 г. № 80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог», статьями 10, 36, 56 Устава Быстринского муниципального образования, Дума Быстринского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести дополнение в решение Думы от 19.05.2011 г. № 11- 2 сд «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения находящихся на территории Быстринского  муниципального образования»:
1.1. В приложении  1 пункт 4 и графу итог изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования быстринское .рф
Глава Быстринского

муниципального образования                                                                Н.Г. Чебоксарова
Приложение 1

Перечень

 автомобильных дорог общего пользования местного значения
Быстринского муниципального образования.
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог

	Местоположение
	Протя-женно-сть, км
	Кате-гория
	Тип покрытия

	по улицам:

	4
	25 234 802 ОП МП - 004
	 улица Школьная
	Д. Быстрая ул. Школьная
	1,055
	V
	Пере-ходный

	ИТОГО:

	12,808